
GRIMPEE DU PAYS ROCHOIS - La Montée du Pays Rochois (10.000 kms) - 10 Septembre 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10.000 Kms

Page 1/4
12:41

GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O. CHAMBERYI:213 P:196 Ar:194 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DUPONT J. Christophe FRA n°069 71 1 V1M 1 M 00:49:05 12.22 ARVE ATHLETISME
2 CHAUVET Benoit FRA n°042 81 1 SEM 2 M 00:50:04 11.99 AVIERNOZ- TEAM SCOTT
3 LECOMPTE Yanis FRA n°116 84 2 SEM 3 M 00:51:46 11.59 ARVE ATHLETISME
4 MAZURE Cyrille FRA n°131 73 2 V1M 4 M 00:51:57 11.55 CAF LA ROCHE
5 CHAMBELLANT Thomas FRA n°039 94 1 ESM 5 M 00:53:21 11.25 LA ROCHE SUR FORON
6 AMOUDRUZ Rene FRA n°002 57 1 V2M 6 M 00:54:01 11.11 EAA
7 MICHEL Manu FRA n°137 74 3 V1M 7 M 00:55:28 10.82 MIEUSSY
8 LALANCE Samuel FRA n°107 81 3 SEM 8 M 00:55:54 10.74 MARIGNIER
9 JOUBERT Olivier FRA n°101 85 4 SEM 9 M 00:56:37 10.60 ARVE ATHLETISME
10 DUNAND Kevin FRA n°067 89 5 SEM 10 M 00:57:27 10.45SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
11 VANEL Daniel FRA n°202 72 4 V1M 11 M 00:58:07 10.32 CLUSES
12 FARINA Gilles FRA n°073 59 2 V2M 12 M 00:58:24 10.28 THYEZ
13 SIMON Frederic FRA n°195 71 5 V1M 13 M 00:58:58 10.18 ARVE BONNEVILLE
14 PERNET-MUGNIER Romain FRA n°158 88 6 SEM 14 M 00:59:01 10.17 LE GRAND-BORNAND
15 JACQUARD Cyril FRA n°097 82 7 SEM 15 M 00:59:04 10.16FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
16 MOLLI Didier FRA n°143 70 6 V1M 16 M 00:59:22 10.11 EVIAN
17 BAIS Nicolas FRA n°009 93 2 ESM 17 M 00:59:29 10.09 MARIGNIER
18 MARTIN Christophe FRA n°129 95 1 JUM 18 M 00:59:41 10.05 CHAMBERY
19 LOUVION Fabien FRA n°123 78 8 SEM 19 M 00:59:59 10.01 ARVE ATHLETISME
20 AMOUDRUZ Anthony FRA n°001 92 3 ESM 20 M 01:00:05  9.99 EAA
21 FARGETTE Camille FRA n°072 80 9 SEM 21 M 01:00:17  9.95 ARVE ATHLETISME
22 CHAMOUX Benjamin FRA n°040 94 4 ESM 22 M 01:00:26  9.93 LA ROCHE SUR FORON
23 OLIVIER Gaetan FRA n°153 81 10 SEM 23 M 01:00:55  9.85 ALLONZIER
24 VATINEL Pierre-Antoine FRA n°204 71 7 V1M 24 M 01:01:00  9.84 LA ROCHE SUR FORON
25 LEVET Alain FRA n°119 77 11 SEM 25 M 01:01:21  9.78 LA ROCHE SUR FORON
26 MOUILLE Stephane FRA n°150 70 8 V1M 26 M 01:01:24  9.77 CAF LA ROCHE
27 ZURFLUH Etienne FRA n°213 72 9 V1M 27 M 01:01:39  9.73CAFRANCAIS REIGNIER- ESERY
28 PARADINAS Cedric FRA n°155 83 12 SEM 28 M 01:01:43  9.72 HABERE POCHE
29 POCHAT Emmanuel FRA n°162 90 13 SEM 29 M 01:01:58  9.69 LE GRAND BORNAND
30 BOCCATO Alain FRA n°025 83 14 SEM 30 M 01:02:00  9.68 LYON
31 CHAMOUX Maxime FRA n°041 93 5 ESM 31 M 01:02:09  9.65 CS CHAMONIX
32 REBOUX Andre FRA n°172 51 1 V3M 32 M 01:02:09  9.65 ARGONAY
33 BAERTSCHIGER Thierry FRA n°008 76 15 SEM 33 M 01:02:40  9.58 ANNEMASSE
34 MILLOT Mathieu FRA n°138 84 16 SEM 34 M 01:02:43  9.57 ARVE ATHLETISME
35 DREVET Alexis FRA n°063 84 17 SEM 35 M 01:02:47  9.56 CAF LA ROCHE
36 CONVERS Cedric FRA n°053 74 10 V1M 36 M 01:02:51  9.55 LES OLLIERES
37 LEGRAND Eric FRA n°118 58 3 V2M 37 M 01:02:57  9.53 ARTHAZ
38 VITTE Guillaume FRA n°209 75 18 SEM 38 M 01:03:27  9.46 CHAVANNAZ
39 COTTET-DUMOULIN SebastienFRA n°054 66 11 V1M 39 M 01:03:53  9.39 LAC EVIAN
40 CONTAT Didier FRA n°052 66 12 V1M 40 M 01:04:03  9.37 EVIRES
41 CHAMBELLANT Thibault FRA n°038 97 1 CAM 41 M 01:04:20  9.33 LA ROCHE SUR FORON
42 BALTASSAT Yvan FRA n°011 82 19 SEM 42 M 01:04:26  9.31 BONNE
43 RUFFEL Antoine FRA n°185 72 13 V1M 43 M 01:04:35  9.29 LA ROCHE SUR FORON
44 RICHARD Stephane FRA n°178 71 14 V1M 44 M 01:04:40  9.28 CONTAMINE SUR ARVE
45 GAUJON Fabrice FRA n°084 77 20 SEM 45 M 01:05:05  9.22 ARVE ATHLETISME
46 GERMAIN Victor FRA n°089 97 2 CAM 46 M 01:05:13  9.20 Reyvroz
47 MEGEVET Mathieu FRA n°133 97 3 CAM 47 M 01:05:14  9.20 La Tour
48 SAEZ Michel FRA n°187 64 4 V2M 48 M 01:05:27  9.17 ANNECY-LE-VIEUX
49 MABILON Stephane FRA n°124 68 15 V1M 49 M 01:05:34  9.15 COPPONEX
50 DROST David FRA n°066 71 16 V1M 50 M 01:05:59  9.09 PERS-JUSSY
51 LEGAUT Martin FRA n°117 77 21 SEM 51 M 01:06:03  9.09 ANNECY
52 CZUPRYNIAK Anna FRA n°057 85 1 SEF 1 F 01:06:12  9.06 ARVE ATHLETISME
53 LEVET Yann FRA n°120 74 17 V1M 52 M 01:06:19  9.05SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
54 LANSARD Pascal FRA n°111 69 18 V1M 53 M 01:06:32  9.02 CRANVES SALES
55 PREMAT Yves FRA n°167 52 2 V3M 54 M 01:06:38  9.01 morzine
56 ROGUET Marjorie FRA n°182 79 2 SEF 2 F 01:06:42  9.00 MARIGNIER
57 PERRENOUD Dylan FRA n°159 96 2 JUM 55 M 01:06:43  8.99 AMANCY
58 SAULNIER Jean-Christoph FRA n°188 66 19 V1M 56 M 01:06:47 8.99 BABC
59 CHAVANNE Benoit FRA n°043 78 22 SEM 57 M 01:06:48  8.98 CAF LA ROCHE
60 RABBIOSI Jean-Marc FRA n°171 78 23 SEM 58 M 01:06:56  8.96NEYDENS
61 GRUMET Robin FRA n°092 82 24 SEM 59 M 01:06:57  8.96 LOVAGNY
62 DRILLOT Fred FRA n°065 71 20 V1M 60 M 01:07:10  8.93 SAINT LAURENT
63 DUREPAIRE Kevin FRA n°071 86 25 SEM 61 M 01:07:11  8.93 CRAN GEVRIER
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64 FOULQUIER Laurent FRA n°080 72 21 V1M 62 M 01:07:14  8.92 L'ISLE SUR LA SORGUE
65 QUETANT Lionel FRA n°168 76 26 SEM 63 M 01:07:29  8.89 THONES
66 MITCHELL Andrew FRA n°140 67 22 V1M 64 M 01:07:46  8.86 CAF LA ROCHE
67 ROYER Quentin FRA n°184 83 27 SEM 65 M 01:07:58  8.83 Échirolles
68 QUINTON Didier FRA n°169 63 5 V2M 66 M 01:08:47  8.72 ambilly
69 LE GALL Michel FRA n°113 73 23 V1M 67 M 01:09:05  8.69 SAINT SIXT
70 FARLAT Arthur FRA n°075 96 3 JUM 68 M 01:09:20  8.65 LA ROCHE SUR FORON
71 DEROUSSY David FRA n°061 71 24 V1M 69 M 01:09:38  8.62 ONNION
72 QUOEX Damien FRA n°170 73 25 V1M 70 M 01:09:39  8.62 SAINT LAURENT
73 BEAU Pascal FRA n°015 58 6 V2M 71 M 01:09:41  8.61 VILLE LA GRAND
74 DESALMANT Christophe FRA n°062 78 28 SEM 72 M 01:09:45  8.60 ARVE ATHLETISME
75 PION Cedric FRA n°161 76 29 SEM 73 M 01:09:49  8.60 MONNETIER
76 GAVARD Jeremie FRA n°087 78 30 SEM 74 M 01:10:15  8.54 FILLINGES
77 DREVET Nadege FRA n°064 86 3 SEF 3 F 01:10:21  8.53 LA ROCHE SUR FORON
78 ROUILLER Philippe FRA n°183 53 3 V3M 75 M 01:10:25  8.52 ANNEMASSE
79 JSP PAYS ROCHOIS Romain FRA n°104 84 31 SEM 76 M 01:10:38 8.49 LA ROCHE SUR FORON
80 VINCENT Benoit FRA n°208 80 32 SEM 77 M 01:10:52  8.47 ARVE ATHLETISME
81 ANTHONIOZ Raphael FRA n°005 69 26 V1M 78 M 01:11:03  8.45 AMANCY
82 GRENARD Olivier FRA n°091 70 27 V1M 79 M 01:11:54  8.35 OLIVIER GRENARD
83 VULLIET Bertrand FRA n°211 75 33 SEM 80 M 01:12:09  8.32 LE GRAND-BORNAND
84 FAVRE BONTE Patrick FRA n°076 57 7 V2M 81 M 01:12:10  8.31ANNEMASSE
85 BARDY Agnes FRA n°012 58 1 V2F 4 F 01:12:35  8.27 Morzine
86 GARNIER Alain FRA n°083 51 4 V3M 82 M 01:12:50  8.24 EEA FOULEE ANNEMASSE
87 REGNIER Jeremy FRA n°174 90 34 SEM 83 M 01:13:08  8.20 CAF BASSIN CLUSIEN
88 MISTARZ Thibaud FRA n°139 92 6 ESM 84 M 01:13:18  8.19 MONTLUCON
89 CUNIT Pierre FRA n°056 67 28 V1M 85 M 01:13:45  8.14 SAINT-SIXT
90 LE GOUHINEC Lionel FRA n°114 71 29 V1M 86 M 01:14:01  8.11LA ROCHE SUR FORON
91 RIGARD Mickael FRA n°179 82 35 SEM 87 M 01:14:02  8.11 AMANCY
92 RIVIERE Jean Francois FRA n°180 51 5 V3M 88 M 01:14:18  8.08 SAINT JULIEN EN GENEVOIS
93 DAGAND Dominique FRA n°059 75 36 SEM 89 M 01:14:31  8.05 CAF LA ROCHE
94 REVILLARD Severine FRA n°176 76 4 SEF 5 F 01:14:32  8.05 AVOC
95 BUTZ Tristan FRA n°034 80 37 SEM 90 M 01:14:44  8.03 LYON
96 GAUJON Karine FRA n°085 80 5 SEF 6 F 01:14:53  8.01 GAILLARD
97 BENEZECH Vivien FRA n°017 92 7 ESM 91 M 01:14:55  8.01 LA ROCHE SUR FORON
98 DA VELA Nicolas FRA n°058 81 38 SEM 92 M 01:15:21  7.96 LA ROCHE SUR FORON
99 MARGOLLIET Patrick FRA n°127 64 8 V2M 93 M 01:15:28  7.95 ARVE ATHLETISME
100 NERI Ivan FRA n°151 73 30 V1M 94 M 01:15:34  7.94 LA ROCHE SUR FORON
101 CLEMENT Emilie FRA n°050 80 6 SEF 7 F 01:16:06  7.89 Arâches
102 WATTEBLED Leo FRA n°212 87 39 SEM 95 M 01:16:07  7.88 LA ROCHE SUR FORON
103 LEBRUN Patrick FRA n°115 69 31 V1M 96 M 01:16:20  7.86 CAF LA ROCHE
104 BATARD Willy FRA n°013 78 40 SEM 97 M 01:16:23  7.86 HABERE POCHE
105 ANTHOINE Frederic FRA n°004 79 41 SEM 98 M 01:16:24  7.85MARNAZ
106 JUPILLE Patrice FRA n°105 79 42 SEM 99 M 01:16:26  7.85 LA ROCHE SUR FORON
107 BOCCATO Charles FRA n°026 86 43 SEM 100 M 01:17:15  7.77 ANNEMASSE
108 TREUSSIER Vincent FRA n°201 73 32 V1M 101 M 01:17:20  7.76 PRINGY
109 MONTAGNE Floran FRA n°146 94 8 ESM 102 M 01:17:22  7.76 DARDILLY
110 SECCO Lucienne FRA n°190 58 2 V2F 8 F 01:17:24  7.75SAINT  JEOIRE EN FAUCIGNY
111 SECCO Patrick FRA n°191 54 6 V3M 103 M 01:17:26  7.75SAINT JEOIRE EN FAUCIGNY
112 CARQUILLAT Pierre FRA n°037 81 44 SEM 104 M 01:17:32  7.74 LA ROCHE SUR FORON
113 BOTTET Florent FRA n°030 78 45 SEM 105 M 01:17:34  7.74 LA ROCHE SUR FORON
114 BERRENGER Aymeric FRA n°019 77 46 SEM 106 M 01:17:38  7.73 SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
115 BAIS Regis FRA n°010 60 9 V2M 107 M 01:18:03  7.69 MARIGNIER
116 POYET Alain FRA n°166 58 10 V2M 108 M 01:18:05  7.69 ARVE ATHLETISME
117 MAZZA Philippe FRA n°132 58 11 V2M 109 M 01:18:09  7.68 thyez
118 GETTI Tobie FRA n°090 95 4 JUM 110 M 01:18:14  7.67 LA RAVOIRE
119 BOISSIERE Jacques FRA n°027 45 7 V3M 111 M 01:18:30  7.64FRANGY
120 BERTHONNIER Yves FRA n°021 79 47 SEM 112 M 01:18:31  7.64EYBENS
121 OUHMID Younes FRA n°154 79 48 SEM 113 M 01:18:41  7.63 ANNECY
122 JOUNOT Stephane FRA n°102 68 33 V1M 114 M 01:18:50  7.61 BONNEVILLE
123 DUPONT BALLET-BAZ Aline FRA n°070 78 7 SEF 9 F 01:18:55  7.60 ST JEAN DE SIXT
124 FREZZA Sylvain FRA n°082 77 49 SEM 115 M 01:19:06  7.59 AYZE
125 SCHAULI Marc FRA n°189 73 34 V1M 116 M 01:19:06  7.59 CAF LA ROCHE
126 LOUISON Martine FRA n°122 72 1 V1F 10 F 01:19:18  7.57 AMANCY
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127 HOWSAM Mike FRA n°096 69 35 V1M 117 M 01:19:20  7.56 ST LAURENT
128 CHOMETY Frederic FRA n°047 77 50 SEM 118 M 01:19:22  7.56SAINT JEOIRE
129 CONSTANTIN Julien FRA n°051 80 51 SEM 119 M 01:19:48  7.52 LA ROCHE SUR FORON
130 CHEVILLON Valerie FRA n°045 69 2 V1F 11 F 01:20:02  7.50 ETEAUX
131 MENCIER Frederic FRA n°135 73 36 V1M 120 M 01:20:13  7.48SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
132 LANQUIT Eric FRA n°110 79 52 SEM 121 M 01:20:49  7.43 PERS-JUSSY
133 BOZON Antoine FRA n°031 81 53 SEM 122 M 01:20:55  7.42 VILLE LA GRAND
134 FRANCONY Lisa FRA n°081 94 1 ESF 12 F 01:20:59  7.41 CHAMBERY
135 GELB Frédéric FRA n°088 65 37 V1M 123 M 01:21:08  7.40NANGY
136 MOLLIEX Anouk FRA n°144 79 8 SEF 13 F 01:21:14  7.39 THYEZ
137 POIVRE Lionel FRA n°163 58 12 V2M 124 M 01:21:37  7.35 BONNEVILLE
138 MEMBRÉ Michel FRA n°134 73 38 V1M 125 M 01:21:40  7.35 AMANCY
139 JOSSERAND Samuel FRA n°100 78 54 SEM 126 M 01:21:43  7.34AYZE
140 AUCLIN Ludovic FRA n°006 74 39 V1M 127 M 01:21:50  7.33 LA ROCHE SUR FORON
141 BROYART Bruno FRA n°033 58 13 V2M 128 M 01:22:10  7.30 LA ROCHE SUR FORON
142 MANDEL Fabrice FRA n°126 68 40 V1M 129 M 01:22:35  7.27 SAINT SIXT
143 DALES Deborah FRA n°060 78 9 SEF 14 F 01:22:43  7.26 VILLAZ
144 HOFFMANN Robert FRA n°095 42 1 V4M 130 M 01:22:45  7.25 VETRAZ MONTHOUX
145 FERRIER Jean-Louis FRA n°077 47 8 V3M 131 M 01:22:50  7.24 AVRILLE
146 HERIVEAU Cathy FRA n°094 58 3 V2F 15 F 01:22:56  7.24 SPAC
147 JSP PAYS ROCHOIS Herve FRA n°103 60 14 V2M 132 M 01:23:05  7.22 LA ROCHE SUR FORON
148 REVIL Christophe FRA n°175 79 55 SEM 133 M 01:23:08  7.22AYZE
149 MEYNET Dominique FRA n°136 58 15 V2M 134 M 01:23:11  7.21THONON-LES-BAINS
150 COTTIN Laurence FRA n°055 66 3 V1F 16 F 01:23:50  7.16 thyez
151 PONZIO Segolene FRA n°165 92 2 ESF 17 F 01:24:00  7.14 LA ROCHE SUR FORON
152 LLOVERA Francois FRA n°121 70 4 V1F 18 F 01:24:10  7.13 LA ROCHE SUR FORON
153 VAUCHEL Alexandre FRA n°205 82 56 SEM 135 M 01:24:12  7.13 ANNECY
154 GAUTIER Rodrigue FRA n°086 97 4 CAM 136 M 01:24:25  7.11 LA ROCHE SUR FORON
155 BERTHONNIER Agnes FRA n°020 73 5 V1F 19 F 01:25:01  7.06 L'ISLE SUR LA SORGUE
156 THABUIS Sylvain FRA n°197 83 57 SEM 137 M 01:25:03  7.06 AMANCY
157 MALASIEWICZ Nicolas FRA n°125 80 58 SEM 138 M 01:25:05  7.05 eteaux
158 HARMAND Jean-Claude FRA n°093 56 16 V2M 139 M 01:25:06  7.05 SAINT SIXT
159 VOUILLOT Claire FRA n°210 95 1 JUF 20 F 01:25:13  7.04 CHAMBERY
160 BRETHOUS Michel FRA n°032 69 41 V1M 140 M 01:25:24  7.03 ETEAUX
161 MONCHANT Stephane FRA n°145 72 42 V1M 141 M 01:25:43  7.00 COLLONGES
162 CHOMAT Florence FRA n°046 69 6 V1F 21 F 01:25:50  6.99 LA ROCHE SUR FORON
163 CITRO Massimo FRA n°048 84 59 SEM 142 M 01:25:51  6.99 AMANCY
164 MOLINA Valérie FRA n°142 69 7 V1F 22 F 01:26:05  6.97 LA ROCHE SUR FORON
165 MOLINA David FRA n°141 69 43 V1M 143 M 01:26:05  6.97 LA ROCHE SUR FORON
166 BLANCHET Genevieve FRA n°024 51 1 V3F 23 F 01:26:17  6.95LE GRAND BORNAND
167 LAIDET Marc'Harid FRA n°106 85 10 SEF 24 F 01:26:26  6.94LYON
168 THEVENOT Manon FRA n°199 96 2 JUF 25 F 01:26:43  6.92 ONNION
169 JACQUIER Brigitte FRA n°098 59 4 V2F 26 F 01:26:48  6.91 CORDON
170 CAMUS Denis FRA n°036 62 17 V2M 144 M 01:26:56  6.90 VIUZ EN SALLAZ
171 SIDORENKO Vladimir FRA n°194 83 60 SEM 145 M 01:27:07  6.89 ESSERTS-SALEVE
172 PECUNE Eric FRA n°157 68 44 V1M 146 M 01:27:49  6.83 BONNEVILLE
173 BERGERON Laurent FRA n°018 72 45 V1M 147 M 01:27:59  6.82COLLONGES
174 VIGANOTTI Patrick FRA n°207 57 18 V2M 148 M 01:28:25  6.79 CRANVES SALES
175 VAQUER Claude FRA n°203 91 61 SEM 149 M 01:28:46  6.76 MARNAZ
176 LAMOUILLE Olivier FRA n°108 65 46 V1M 150 M 01:30:10  6.66 PETIT-BORNAND
177 LAVILLAT Bernard FRA n°112 49 9 V3M 151 M 01:30:26  6.64 CAF LA ROCHE
178 THEVENOT Isabelle FRA n°198 70 8 V1F 27 F 01:30:53  6.60 ONNION
179 ANCET Robert FRA n°003 47 10 V3M 152 M 01:31:09  6.58 PERS JUSSY
180 VETTER Amelie FRA n°206 87 11 SEF 28 F 01:31:29  6.56 ARVE ATHLETISME
181 BAUDON Christian FRA n°014 48 11 V3M 153 M 01:32:01  6.52BONNEVILLE
182 REBOUX Chantal FRA n°173 57 5 V2F 29 F 01:33:07  6.44 ARGONAY
183 PATIN Alexandre FRA n°156 74 47 V1M 154 M 01:33:26  6.42 SP ST PIERRE
184 AVOUAC Boris FRA n°007 74 48 V1M 155 M 01:34:22  6.36 SAINT LAURENT
185 FARLAT Alain FRA n°074 55 19 V2M 156 M 01:35:41  6.27 LA ROCHE SUR FORON
186 BORGNANO Ines FRA n°028 52 2 V3F 30 F 01:37:35  6.15 LA ROCHE SUR FORON
187 BORGNANO Patrice FRA n°029 52 12 V3M 157 M 01:37:38  6.15LA ROCHE SUR FORON
188 BEAU Pascale FRA n°016 61 6 V2F 31 F 01:40:49  5.95 VILLE LA GRAND
189 DUPONT Etienne FRA n°068 96 5 JUM 158 M 01:44:09  5.76 ARBUSIGNY



GRIMPEE DU PAYS ROCHOIS - La Montée du Pays Rochois (10.000 kms) - 10 Septembre 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10.000 Kms

Page 4/4
12:41

GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O. CHAMBERYI:213 P:196 Ar:194 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

190 MONTEIL Stephane FRA n°147 69 49 V1M 159 M 01:44:44  5.73ANNECY
191 SIBUET Sarah FRA n°193 90 12 SEF 32 F 01:44:47  5.73 LA ROCHE SUR FORON
192 CAMPILLO Emmanuelle FRA n°035 65 9 V1F 33 F 01:46:22  5.64 ANNECY-LE-VIEUX
193 FOTIA Aldo FRA n°078 57 20 V2M 160 M 01:50:30  5.43 CLUSES
194 FOTIA Sylvie FRA n°079 59 7 V2F 34 F 01:50:31  5.43 CLUSES
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Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VOUILLOT Claire FRA n°210 159 01:25:13  7.04 CHAMBERY
2 THEVENOT Manon FRA n°199 168 01:26:43  6.92 ONNION

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FRANCONY Lisa FRA n°081 134 01:20:59  7.41 CHAMBERY
2 PONZIO Segolene FRA n°165 151 01:24:00  7.14 LA ROCHE SUR FORON

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CZUPRYNIAK Anna FRA n°057 52 01:06:12  9.06 ARVE ATHLETISME
2 ROGUET Marjorie FRA n°182 56 01:06:42  9.00 MARIGNIER
3 DREVET Nadege FRA n°064 77 01:10:21  8.53 LA ROCHE SUR FORON
4 REVILLARD Severine FRA n°176 94 01:14:32  8.05 AVOC
5 GAUJON Karine FRA n°085 96 01:14:53  8.01 GAILLARD
6 CLEMENT Emilie FRA n°050 101 01:16:06  7.89 Arâches
7 DUPONT BALLET-BAZ Aline FRA n°070 123 01:18:55  7.60 ST JEAN DE SIXT
8 MOLLIEX Anouk FRA n°144 136 01:21:14  7.39 THYEZ
9 DALES Deborah FRA n°060 143 01:22:43  7.26 VILLAZ
10 LAIDET Marc'Harid FRA n°106 167 01:26:26  6.94 LYON
11 VETTER Amelie FRA n°206 180 01:31:29  6.56 ARVE ATHLETISME
12 SIBUET Sarah FRA n°193 191 01:44:47  5.73 LA ROCHE SUR FORON

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOUISON Martine FRA n°122 126 01:19:18  7.57 AMANCY
2 CHEVILLON Valerie FRA n°045 130 01:20:02  7.50 ETEAUX
3 COTTIN Laurence FRA n°055 150 01:23:50  7.16 thyez
4 LLOVERA Francois FRA n°121 152 01:24:10  7.13 LA ROCHE SUR FORON
5 BERTHONNIER Agnes FRA n°020 155 01:25:01  7.06 L'ISLE SUR LA SORGUE
6 CHOMAT Florence FRA n°046 162 01:25:50  6.99 LA ROCHE SUR FORON
7 MOLINA Valérie FRA n°142 164 01:26:05  6.97 LA ROCHE SUR FORON
8 THEVENOT Isabelle FRA n°198 178 01:30:53  6.60 ONNION
9 CAMPILLO Emmanuelle FRA n°035 192 01:46:22  5.64 ANNECY-LE-VIEUX

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BARDY Agnes FRA n°012 85 01:12:35  8.27 Morzine
2 SECCO Lucienne FRA n°190 110 01:17:24  7.75 SAINT  JEOIRE EN FAUCIGNY
3 HERIVEAU Cathy FRA n°094 146 01:22:56  7.24 SPAC
4 JACQUIER Brigitte FRA n°098 169 01:26:48  6.91 CORDON
5 REBOUX Chantal FRA n°173 182 01:33:07  6.44 ARGONAY
6 BEAU Pascale FRA n°016 188 01:40:49  5.95 VILLE LA GRAND
7 FOTIA Sylvie FRA n°079 194 01:50:31  5.43 CLUSES

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLANCHET Genevieve FRA n°024 166 01:26:17  6.95 LE GRAND BORNAND
2 BORGNANO Ines FRA n°028 186 01:37:35  6.15 LA ROCHE SUR FORON
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Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAMBELLANT Thibault FRA n°038 41 01:04:20  9.33 LA ROCHE SUR FORON
2 GERMAIN Victor FRA n°089 46 01:05:13  9.20 Reyvroz
3 MEGEVET Mathieu FRA n°133 47 01:05:14  9.20 La Tour
4 GAUTIER Rodrigue FRA n°086 154 01:24:25  7.11 LA ROCHE SUR FORON

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN Christophe FRA n°129 18 00:59:41 10.05 CHAMBERY
2 PERRENOUD Dylan FRA n°159 57 01:06:43  8.99 AMANCY
3 FARLAT Arthur FRA n°075 70 01:09:20  8.65 LA ROCHE SUR FORON
4 GETTI Tobie FRA n°090 118 01:18:14  7.67 LA RAVOIRE
5 DUPONT Etienne FRA n°068 189 01:44:09  5.76 ARBUSIGNY

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAMBELLANT Thomas FRA n°039 5 00:53:21 11.25 LA ROCHE SUR FORON
2 BAIS Nicolas FRA n°009 17 00:59:29 10.09 MARIGNIER
3 AMOUDRUZ Anthony FRA n°001 20 01:00:05  9.99 EAA
4 CHAMOUX Benjamin FRA n°040 22 01:00:26  9.93 LA ROCHE SUR FORON
5 CHAMOUX Maxime FRA n°041 31 01:02:09  9.65 CS CHAMONIX
6 MISTARZ Thibaud FRA n°139 88 01:13:18  8.19 MONTLUCON
7 BENEZECH Vivien FRA n°017 97 01:14:55  8.01 LA ROCHE SUR FORON
8 MONTAGNE Floran FRA n°146 109 01:17:22  7.76 DARDILLY

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAUVET Benoit FRA n°042 2 00:50:04 11.99 AVIERNOZ- TEAM SCOTT
2 LECOMPTE Yanis FRA n°116 3 00:51:46 11.59 ARVE ATHLETISME
3 LALANCE Samuel FRA n°107 8 00:55:54 10.74 MARIGNIER
4 JOUBERT Olivier FRA n°101 9 00:56:37 10.60 ARVE ATHLETISME
5 DUNAND Kevin FRA n°067 10 00:57:27 10.45 SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
6 PERNET-MUGNIER Romain FRA n°158 14 00:59:01 10.17 LE GRAND-BORNAND
7 JACQUARD Cyril FRA n°097 15 00:59:04 10.16 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
8 LOUVION Fabien FRA n°123 19 00:59:59 10.01 ARVE ATHLETISME
9 FARGETTE Camille FRA n°072 21 01:00:17  9.95 ARVE ATHLETISME
10 OLIVIER Gaetan FRA n°153 23 01:00:55  9.85 ALLONZIER
11 LEVET Alain FRA n°119 25 01:01:21  9.78 LA ROCHE SUR FORON
12 PARADINAS Cedric FRA n°155 28 01:01:43  9.72 HABERE POCHE
13 POCHAT Emmanuel FRA n°162 29 01:01:58  9.69 LE GRAND BORNAND
14 BOCCATO Alain FRA n°025 30 01:02:00  9.68 LYON
15 BAERTSCHIGER Thierry FRA n°008 33 01:02:40  9.58 ANNEMASSE
16 MILLOT Mathieu FRA n°138 34 01:02:43  9.57 ARVE ATHLETISME
17 DREVET Alexis FRA n°063 35 01:02:47  9.56 CAF LA ROCHE
18 VITTE Guillaume FRA n°209 38 01:03:27  9.46 CHAVANNAZ
19 BALTASSAT Yvan FRA n°011 42 01:04:26  9.31 BONNE
20 GAUJON Fabrice FRA n°084 45 01:05:05  9.22 ARVE ATHLETISME
21 LEGAUT Martin FRA n°117 51 01:06:03  9.09 ANNECY
22 CHAVANNE Benoit FRA n°043 59 01:06:48  8.98 CAF LA ROCHE
23 RABBIOSI Jean-Marc FRA n°171 60 01:06:56  8.96NEYDENS
24 GRUMET Robin FRA n°092 61 01:06:57  8.96 LOVAGNY
25 DUREPAIRE Kevin FRA n°071 63 01:07:11  8.93 CRAN GEVRIER
26 QUETANT Lionel FRA n°168 65 01:07:29  8.89 THONES
27 ROYER Quentin FRA n°184 67 01:07:58  8.83 Échirolles
28 DESALMANT Christophe FRA n°062 74 01:09:45  8.60 ARVE ATHLETISME
29 PION Cedric FRA n°161 75 01:09:49  8.60 MONNETIER
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

30 GAVARD Jeremie FRA n°087 76 01:10:15  8.54 FILLINGES
31 JSP PAYS ROCHOIS Romain FRA n°104 79 01:10:38  8.49 LA ROCHE SUR FORON
32 VINCENT Benoit FRA n°208 80 01:10:52  8.47 ARVE ATHLETISME
33 VULLIET Bertrand FRA n°211 83 01:12:09  8.32 LE GRAND-BORNAND
34 REGNIER Jeremy FRA n°174 87 01:13:08  8.20 CAF BASSIN CLUSIEN
35 RIGARD Mickael FRA n°179 91 01:14:02  8.11 AMANCY
36 DAGAND Dominique FRA n°059 93 01:14:31  8.05 CAF LA ROCHE
37 BUTZ Tristan FRA n°034 95 01:14:44  8.03 LYON
38 DA VELA Nicolas FRA n°058 98 01:15:21  7.96 LA ROCHE SUR FORON
39 WATTEBLED Leo FRA n°212 102 01:16:07  7.88 LA ROCHE SUR FORON
40 BATARD Willy FRA n°013 104 01:16:23  7.86 HABERE POCHE
41 ANTHOINE Frederic FRA n°004 105 01:16:24  7.85 MARNAZ
42 JUPILLE Patrice FRA n°105 106 01:16:26  7.85 LA ROCHE SUR FORON
43 BOCCATO Charles FRA n°026 107 01:17:15  7.77 ANNEMASSE
44 CARQUILLAT Pierre FRA n°037 112 01:17:32  7.74 LA ROCHE SUR FORON
45 BOTTET Florent FRA n°030 113 01:17:34  7.74 LA ROCHE SUR FORON
46 BERRENGER Aymeric FRA n°019 114 01:17:38  7.73 SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
47 BERTHONNIER Yves FRA n°021 120 01:18:31  7.64 EYBENS
48 OUHMID Younes FRA n°154 121 01:18:41  7.63 ANNECY
49 FREZZA Sylvain FRA n°082 124 01:19:06  7.59 AYZE
50 CHOMETY Frederic FRA n°047 128 01:19:22  7.56 SAINT JEOIRE
51 CONSTANTIN Julien FRA n°051 129 01:19:48  7.52 LA ROCHE SUR FORON
52 LANQUIT Eric FRA n°110 132 01:20:49  7.43 PERS-JUSSY
53 BOZON Antoine FRA n°031 133 01:20:55  7.42 VILLE LA GRAND
54 JOSSERAND Samuel FRA n°100 139 01:21:43  7.34 AYZE
55 REVIL Christophe FRA n°175 148 01:23:08  7.22 AYZE
56 VAUCHEL Alexandre FRA n°205 153 01:24:12  7.13 ANNECY
57 THABUIS Sylvain FRA n°197 156 01:25:03  7.06 AMANCY
58 MALASIEWICZ Nicolas FRA n°125 157 01:25:05  7.05 eteaux
59 CITRO Massimo FRA n°048 163 01:25:51  6.99 AMANCY
60 SIDORENKO Vladimir FRA n°194 171 01:27:07  6.89 ESSERTS-SALEVE
61 VAQUER Claude FRA n°203 175 01:28:46  6.76 MARNAZ

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUPONT J. Christophe FRA n°069 1 00:49:05 12.22 ARVE ATHLETISME
2 MAZURE Cyrille FRA n°131 4 00:51:57 11.55 CAF LA ROCHE
3 MICHEL Manu FRA n°137 7 00:55:28 10.82 MIEUSSY
4 VANEL Daniel FRA n°202 11 00:58:07 10.32 CLUSES
5 SIMON Frederic FRA n°195 13 00:58:58 10.18 ARVE BONNEVILLE
6 MOLLI Didier FRA n°143 16 00:59:22 10.11 EVIAN
7 VATINEL Pierre-Antoine FRA n°204 24 01:01:00  9.84 LA ROCHE SUR FORON
8 MOUILLE Stephane FRA n°150 26 01:01:24  9.77 CAF LA ROCHE
9 ZURFLUH Etienne FRA n°213 27 01:01:39  9.73 CAFRANCAIS REIGNIER- ESERY
10 CONVERS Cedric FRA n°053 36 01:02:51  9.55 LES OLLIERES
11 COTTET-DUMOULIN SebastienFRA n°054 39 01:03:53  9.39 LAC EVIAN
12 CONTAT Didier FRA n°052 40 01:04:03  9.37 EVIRES
13 RUFFEL Antoine FRA n°185 43 01:04:35  9.29 LA ROCHE SUR FORON
14 RICHARD Stephane FRA n°178 44 01:04:40  9.28 CONTAMINE SUR ARVE
15 MABILON Stephane FRA n°124 49 01:05:34  9.15 COPPONEX
16 DROST David FRA n°066 50 01:05:59  9.09 PERS-JUSSY
17 LEVET Yann FRA n°120 53 01:06:19  9.05 SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
18 LANSARD Pascal FRA n°111 54 01:06:32  9.02 CRANVES SALES
19 SAULNIER Jean-Christoph FRA n°188 58 01:06:47  8.99 BABC
20 DRILLOT Fred FRA n°065 62 01:07:10  8.93 SAINT LAURENT
21 FOULQUIER Laurent FRA n°080 64 01:07:14  8.92 L'ISLE SUR LA SORGUE
22 MITCHELL Andrew FRA n°140 66 01:07:46  8.86 CAF LA ROCHE
23 LE GALL Michel FRA n°113 69 01:09:05  8.69 SAINT SIXT
24 DEROUSSY David FRA n°061 71 01:09:38  8.62 ONNION
25 QUOEX Damien FRA n°170 72 01:09:39  8.62 SAINT LAURENT
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

26 ANTHONIOZ Raphael FRA n°005 81 01:11:03  8.45 AMANCY
27 GRENARD Olivier FRA n°091 82 01:11:54  8.35 OLIVIER GRENARD
28 CUNIT Pierre FRA n°056 89 01:13:45  8.14 SAINT-SIXT
29 LE GOUHINEC Lionel FRA n°114 90 01:14:01  8.11 LA ROCHE SUR FORON
30 NERI Ivan FRA n°151 100 01:15:34  7.94 LA ROCHE SUR FORON
31 LEBRUN Patrick FRA n°115 103 01:16:20  7.86 CAF LA ROCHE
32 TREUSSIER Vincent FRA n°201 108 01:17:20  7.76 PRINGY
33 JOUNOT Stephane FRA n°102 122 01:18:50  7.61 BONNEVILLE
34 SCHAULI Marc FRA n°189 125 01:19:06  7.59 CAF LA ROCHE
35 HOWSAM Mike FRA n°096 127 01:19:20  7.56 ST LAURENT
36 MENCIER Frederic FRA n°135 131 01:20:13  7.48 SAINT PIERRE EN FAUCIGNY
37 GELB Frédéric FRA n°088 135 01:21:08  7.40NANGY
38 MEMBRÉ Michel FRA n°134 138 01:21:40  7.35 AMANCY
39 AUCLIN Ludovic FRA n°006 140 01:21:50  7.33 LA ROCHE SUR FORON
40 MANDEL Fabrice FRA n°126 142 01:22:35  7.27 SAINT SIXT
41 BRETHOUS Michel FRA n°032 160 01:25:24  7.03 ETEAUX
42 MONCHANT Stephane FRA n°145 161 01:25:43  7.00 COLLONGES
43 MOLINA David FRA n°141 165 01:26:05  6.97 LA ROCHE SUR FORON
44 PECUNE Eric FRA n°157 172 01:27:49  6.83 BONNEVILLE
45 BERGERON Laurent FRA n°018 173 01:27:59  6.82 COLLONGES
46 LAMOUILLE Olivier FRA n°108 176 01:30:10  6.66 PETIT-BORNAND
47 PATIN Alexandre FRA n°156 183 01:33:26  6.42 SP ST PIERRE
48 AVOUAC Boris FRA n°007 184 01:34:22  6.36 SAINT LAURENT
49 MONTEIL Stephane FRA n°147 190 01:44:44  5.73 ANNECY

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ Rene FRA n°002 6 00:54:01 11.11 EAA
2 FARINA Gilles FRA n°073 12 00:58:24 10.28 THYEZ
3 LEGRAND Eric FRA n°118 37 01:02:57  9.53 ARTHAZ
4 SAEZ Michel FRA n°187 48 01:05:27  9.17 ANNECY-LE-VIEUX
5 QUINTON Didier FRA n°169 68 01:08:47  8.72 ambilly
6 BEAU Pascal FRA n°015 73 01:09:41  8.61 VILLE LA GRAND
7 FAVRE BONTE Patrick FRA n°076 84 01:12:10  8.31 ANNEMASSE
8 MARGOLLIET Patrick FRA n°127 99 01:15:28  7.95 ARVE ATHLETISME
9 BAIS Regis FRA n°010 115 01:18:03  7.69 MARIGNIER
10 POYET Alain FRA n°166 116 01:18:05  7.69 ARVE ATHLETISME
11 MAZZA Philippe FRA n°132 117 01:18:09  7.68 thyez
12 POIVRE Lionel FRA n°163 137 01:21:37  7.35 BONNEVILLE
13 BROYART Bruno FRA n°033 141 01:22:10  7.30 LA ROCHE SUR FORON
14 JSP PAYS ROCHOIS Herve FRA n°103 147 01:23:05  7.22 LA ROCHE SUR FORON
15 MEYNET Dominique FRA n°136 149 01:23:11  7.21 THONON-LES-BAINS
16 HARMAND Jean-Claude FRA n°093 158 01:25:06  7.05 SAINT SIXT
17 CAMUS Denis FRA n°036 170 01:26:56  6.90 VIUZ EN SALLAZ
18 VIGANOTTI Patrick FRA n°207 174 01:28:25  6.79 CRANVES SALES
19 FARLAT Alain FRA n°074 185 01:35:41  6.27 LA ROCHE SUR FORON
20 FOTIA Aldo FRA n°078 193 01:50:30  5.43 CLUSES

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 REBOUX Andre FRA n°172 32 01:02:09  9.65 ARGONAY
2 PREMAT Yves FRA n°167 55 01:06:38  9.01 morzine
3 ROUILLER Philippe FRA n°183 78 01:10:25  8.52 ANNEMASSE
4 GARNIER Alain FRA n°083 86 01:12:50  8.24 EEA FOULEE ANNEMASSE
5 RIVIERE Jean Francois FRA n°180 92 01:14:18  8.08 SAINT JULIEN EN GENEVOIS
6 SECCO Patrick FRA n°191 111 01:17:26  7.75 SAINT JEOIRE EN FAUCIGNY
7 BOISSIERE Jacques FRA n°027 119 01:18:30  7.64 FRANGY
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Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

8 FERRIER Jean-Louis FRA n°077 145 01:22:50  7.24 AVRILLE
9 LAVILLAT Bernard FRA n°112 177 01:30:26  6.64 CAF LA ROCHE
10 ANCET Robert FRA n°003 179 01:31:09  6.58 PERS JUSSY
11 BAUDON Christian FRA n°014 181 01:32:01  6.52 BONNEVILLE
12 BORGNANO Patrice FRA n°029 187 01:37:38  6.15 LA ROCHE SUR FORON

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOFFMANN Robert FRA n°095 144 01:22:45  7.25 VETRAZ MONTHOUX


